Quæ *levis*? *tr. 4. l. 2. c. 12. à n. 18. ad 21. p. 157.*; quomodo sit probanda? *de n. 22. ad 28. de p. 158.*

Quæ *levissima*? *tr. 4. l. 2. c. 12. ex n. 38. usque 47. à p. 160.*; de eâ non tenetur tutor, curator, administrator: *dict. n. 38.*; præterquàm si bonam, & diligentem rationem reddere promiserint: *n. 57. p. 162.*; nec non si tutelæ se obtulerint, vel si eorum culpa casum præcesserit: *n. 58. 59. p. 162.*

Quandò *ad casum ordinata* dicatur? *tr. 4. l. 2. c. 12. n. 60. 61. p. 162.*; non attenditur an culpa sit ordinata ad casum, quando data fuit opera rei illicitæ: *ibi n. 29. p. 159.*; sed utrùm teneatur quis ad damna contingentia præpter intentionem ex culpa casum præcedenti? *ibi à n. 32. ad 35 p. 159.*; casus enim eveniens præcedente culpâ, ob

causam contigisse præsumitur, nisi culpatus contrarium probet: *n. 37. p. 160.*

Culpâ suorum substitutorum quandò teneantur officiales, administratores, atque cæteri, qui loco sui alios substituant? *tr. I. l. 4. c. 10. à n. 85. ad 90. p. 600.*

De culpa administratorum (tùm publicorum, cùm particularium) & officialium omnium administrationem habentium, latè in *tr. 1. l. 4. c. 10. t. à p. 588.*, & in verb. *Administrator, Furtum, Negligentia.*

Culpa nocentis, innocenti non obest: *tr. 2. l. 6. c. 5. n. 81. p. 629. & c. 7. n. 5. p. 641.*

Culpa est gravior in committendo, quàm in omittendo: *tr. 3. l. 2. c. 2. n. 131. p. 50.*

Culpam objiciens, illam probare cogitur: *tr. 3. l. 7. c. 9. n. 17 p. 193.*

Curator, & tutor tenentur de levi, & lata culpa, & dolo: *tr. 3. l. 4. c. 10. n. 43. p. 212.*, & vide *l. 6. c. 36. t. à p. 81.*

Duplici concurrente culpâ ad proximiorè attenditur: *tr. 4. l. 2. c. 12. n. 36. p. 159.*

In quibus casibus committatur culpa, seu quibus ex factis quem esse in culpa dicatur? *tr. 4. l. 2. à n. 12. ad 34. p. 89.*

Tutores, curatores, & quicumque alii administratores ex qua culpa, negligentia, dolo teneantur, vel non? Ex dolo, lata, levi, levissima culpa, & casu quandoque fortuito: *tr. 4. l. 4. c. 13. n. 1. p. 294.*; & hoc (quò ad tutores, & curatores) ex tempore, quo se datos cognoverint: *ibi n. 2.*; si domos ruinolas non reparaverint, ad damna, & interesse obstringuntur: *n. 3.*; quid autem quandò pupilli, seu minoris bona prudenter non collocaverint, cum in suis non ita se gerant? *n. 4.*; quid de inutiliter dato administrationi se ingerenti? *n. 5.*; quid quandò creatus per sententiam appellatione penden-

dente non gerit? *n. 6.*; quid quando vetus frumentum non vendit, & vetusta ædificia non reficit? *n. 7.*; tenebuntur si res pupilli non locaverint sicut suas? *n. 9. 10. p. 295.*; quid si res suas, & non pupilli salvassent? *n. 11. 12.*; puberis tamen, impuberis vè bona non coguntur præferre suis, quoties de animæ periculo deagitur: *n. 13.*; an circa pupilli, seu minoris res maiorem, vel eandem diligentiam adhibere adstringantur tutores, & curatores, quàm circa res suas? Pro prima à *n. 8. ad 13. p. 294.*; pro secunda parte in *n. 14. 15. p. 295.* Negantes pecunias pupillares habere, & de mendacio convicti, non datâ justâ causa, ad usuras obligantur: *n. 16. p. 295.*; si eorum culpâ debita præscribantur, vel debitores non solvendo fiant, coguntur de suo solvere: *n. 17.*; quod pupillo, adultovè utilius fuerit inquirere debent, aliter illis imputabuntur sumptus pupillo non expedientes: *n. 18.*; modum, conditionemvè pupillo, aut minori adjectam adimplere tenentur, si interesse conditionem vitare velint: *n. 19.*; canones, & pensiones solvere, si de commissio, de damnis, de interesse teneri non velint: *n. 20. p. 295.*; si indebitum solvant adversum eos ad damna, & interesse in litem juratur: *n. 21. p. 296.*; si contrahentes damnum pupillo intulerint, ex proprio solvent, & est in electione minoris, seu pupilli, si restitutionem petere nolint: *n. 22. 23. 24.*; ubi de hac restitutione, pupillorum negotia diligentissimè expedire debent, & si per se nequeant, diligentibus committere: *n. 25.*; si malè gerant, extrâ ordinem puniuntur: *n. 26.*, & si bonis careant, corpore luunt: *n. 27.*; testatorem dolo inducere ad sibi relinquendum, quod pupillo, aut adulto relinquere volebat, haud possunt: *n. 28.*; ex lata culpa contra tutorem, & curatorem in litem juratur: *n. 29.*;